МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 52 С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ  ПРЕДМЕТОВ»

 «НИМАЗ ПРЕДМЕТЪЁСТЫ МУРОМЫТЫСА

ТОДЫТОНЭН 52-ТЙ НОМЕРО

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ ШОРЪЁЗО ШКОЛА»

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ КОНЪДЭТЭН

ВОЗИСЬКИСЬ МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ

П Р И К А З

        09.10.2023                                                                                                             №    210

Приказ о внутришкольном мониторинге внедрении Муниципальной

целевой модели наставничествав МБОУ «СОШ №52»

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 г. № Р-145 «Об

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися», в соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Удмуртской Республики от 21 июля 2021 года № 1077 «Об утверждении Концепции

создания единой системы научно-методического сопровождения педагогических

работников и управленческих кадров Удмуртской Республики»; Приказом Министерства

образования и науки Удмуртской Республики от 16 февраля 2022 года № 255 «Об

организации работы по внедрению Региональной целевой модели наставничества

педагогических работников и обучающихся образовательных организаций Удмуртской

Республики», Приказом Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 8

апреля 2022 года № 581 «Об организации работы по мониторингу Региональной целевой

модели наставничества педагогических работников и обучающихся образовательных

организаций Удмуртской Республики», в целях достижения показателей национального

проекта «Образование», п р и к а з ы в а ю

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гайфутдиновой Е.С., куратору внедрения целевой модели «Наставничество»,

провести мониторинг реализации модели наставничества в образовательной

организации и составить информационно-аналитическую справку в срок до

13.10.23.

2. Хохряковой С.А., секретарю МБОУ «СОШ №52» разместить на сайте

образовательных организаций необходимую информацию в срок до 14.10.23

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №52»__________________Попова Т.И.

		2023-10-11T14:37:37+0400
	МБОУ "СОШ №52"